
 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOGDANITA 

PRIMAR 
Cod poştal - 737095 –  BOGDANITA - Telefon 0235/428802;  Telefon/fax : 0235/428860 
   
 
 
 

D I S P O Z I Ţ I A  NR. 50 
privind convocarea  CONSILIULUI LOCAL BOGDANIŢA 

în şedinţă ordinară 
 

Având în vedere: 
-necesitatea convocării Consiliului local în şedinţă  ordinară 
In temeiul art. 39 alin (1),(3),(5) şi (6) şi art. 68 alin (1)  si art. 115 alin (1) lit a si alin 2 din 

Legea nr. 215/2001,privind administraţia publica locala republicata 
CIOBOTARU VIOREL LUCIAN,PRIMARUL COMUNEI BOGDANIŢA,JUDEŢUL 

VASLUI 
 

D I S P U N 
 

Art.1. Convocarea Consiliului local 30 aprilie - 2015 ,ora  9.00 in sedinta  ordinara ,avand 
urmatorul proiect al ordinei de zi: 
 

1.Proiect de hotarare privind Privind aderarea Comunei BOGDANITA la teritoriul LEADER 
constituit prin Asociația „GAL Podu Înalt Vaslui” 
2-.Intrebari-interpelari 

Art.2.Cu ducere la îndeplinire a prezentei se însărcinează  secretarul comunei 
Bogdăniţa,judeţul Vaslui. 

Emisă astăzi  20.04.2015 in localitatea Bogdanita,judetul Vaslui 
 

 PRIMAR, 
CIOBOTARU VIOREL LUCIAN 

 
In conformitate cu prevederile 
art.117 lit a din Legea 215 /20 
privind administraţia publică 
locală,republicata dispoziţia 37/2015  
se avizează pentru legalitate 

SECRETAR, 
                                            Vergil Ursu 

 
 
 


